

Uppsala överlägset i Eskilstuna

BANGOLF. Uppsala BGK mot övriga Europa – så kan man sammanfatta första dagens spel av Europacupen i bangolf som spelas i Munktellarenan i Eskilstuna. Uppsala är förkrossande överlägset både på dam- och herrsidan.

Uppsalas damlag leder efter de tre första rundorna (av sju) med 30 slag före Österrikiska MGC Knittelfeld och 32 före tyska MGC Mainz. De mest dramatiska som hänt är att Karin Wiklund haft en mindre bra dag och byttes ut mot Sandra Bengtson under sista rundan. Jessica Rengbrandt har spelat bäst i Uppsala med ett snitt på 28,7 slag.

På herrsidan är det nästan ett löjligt överlägset Uppsala som är i ledningen. Man leder med osannolika 60 (!) slag före det tyska regerande mästarlaget Hardenberg och ytterligare tjugo slag bakom ligger MGC Bischofshofen, Österrike. Uppsalas stjärnduo Anders Olsson och Carl-Johan Ryner är bäst med ett snitt på 26,3.

– Det ser ju bra ut, vi trodde väl inte att det skulle vara så stor skillnad. Nu får vi hoppas på segerfest på lördag, säger herrspelaren Anders Wiklund optimistiskt.

Dan Collin

Uppsala BGK helt överlägset i Europacupen

BANGOLF. Uppsala BGK fortsätter att dominera Europacupen i Eskilstuna. Både damlaget och herrlaget utökade sina redan överlägsna ledningar under andra dagens spel.

– Det ser fortfarande bra ut, vi ska vinna det här nu, vi ska gå ut och göra vårt jobb och sen ska vi fira, säger Anders Wiklund.

Och han har anledning till sin optimism då damlaget leder med 36 slag och herrlaget med 108 slag inför sista dagens spel.

Damlaget ökade sin ledning till 36 slag före tyska MGC Mainz. Ett av favoritlagen tyska Neutraubling har spelat upp sig en aning och är nu trea. Jessica Rengbrandts from håller i sig och hon har ett snitt på 29,8. Sandra Bengtson håller Karin Wiklund utanför laget.

Herrlaget är ännu mer överlägset och leder efter fem varv (av sju) med helt otroliga 108 slag. Tyska Hardenberg är tvåa och österrikiska Bischofshofen är trea. Carl-Johan Ryner spelar bländande bangolf och har ett snitt på 26,8. Han och lagkamraten Anders Olsson (27,6) spelar i en klass för sig och leder sitt lag mot guld.

Dan Collin

Uppsala utklassade allt motstånd

BANGOLF. Uppsala Bangolfklubb är bäst i Europa på både dam- och herrsida. Båda lagen utklassade sitt motstånd på fältbanorna i Munktellarenan i Eskilstuna. Damlaget vann med 48 slag före tyska Mainz. Herrlaget vann med den största segermarginalen någonsin i Europacupens historia, osannolika 136 slag. De regerande mästarna tyska Hardenberg blev tvåa.

– Vi har spelat helt okej och vi har nu bevisat att vi är bäst på både dam och herrsida, jublar spelaren Anders Wiklund efter den härliga dubbelsegern.

Det har inte varit något snack utan Uppsala har dominerat i båda klasserna från början till slut. I damlaget är det Jessica Rengbrandt som varit bäst med ett snitt på 29,4 tätt följd av Charlotte Ryner med 30,6. Karin Wiklund och Sandra Bengtson delade på den sista platsen. Knittelfeld, Österrike, snuvade regerande mästarrinnorna Neutraubling på bronset.

På herrsidan har Carl-Johan Ryner och Anders Olsson dominerat fullständigt och Ryner har varit klart bäste individuella spelaren under tävlingen med ett imponerande snitt på 26,3. Lagkompisen Anders Olsson var inte mycket sämre med ett snitt på 26,9. Övriga deltagare i rekordlaget var Anders Wiklund, Mikael Ohldén, Lars Brown, Fredrik Persson och reserven Thomas Pölder. Bischofshofen, Österrike, spelade till sig bronset hela 183 slag efter slutsegrarna.

Dan Collin